

# ADDENDUM No. 1

## RFP No. 21-16

### Public Works On-Call Construction Services

**Due: May 26, 2021 by 2:00 P.M. (local time)**

The information contained herein shall take precedence over the original documents and all previous addenda (if any) and is appended thereto. **This Addendum includes two (2) pages.**

**The offeror is to acknowledge receipt of this Addendum No. 1, including all attachments in its Proposal by so indicating in the proposal that the addendum has been received. Proposals submitted without acknowledgement of receipt of this addendum may be considered non-conforming.**

**The following forms provided within the RFP Document should be included in submitted proposal:**

- **Attachment C - Prevailing Wage Declaration of Compliance**
- **Attachment D - Living Wage Declaration of Compliance**
- **Attachment F - Vendor Conflict of Interest Disclosure Form**
- **Attachment G - Non-Discrimination Declaration of Compliance**

**Proposals that fail to provide these completed forms listed above upon proposal opening may be rejected as non-responsive and may not be considered for award.**

#### I. CORRECTIONS/ADDITIONS/DELETIONS

Changes to the RFP documents which are outlined below are referenced to a page or Section in which they appear conspicuously. Offerors are to take note in its review of the documents and include these changes as they may affect work or details in other areas not specifically referenced here.

<b>Section/Page(s)</b>	<b>Change</b>
------------------------	---------------

Page 17	
---------	--

	As provided in RFP No. 21-16 Document:
--	--

	26. Identify any subcontractors whom may assist you with potential services identified in this RFP. Include similar reference data for subcontractors and employees as requested herein for the main proposer.
--	--

	As updated herein:
--	--------------------

	26. Identify any subcontractors whom may assist you with potential services identified in this RFP. The awarded offeror(s) should be prepared to share the same level of information requested herein on subcontractors once a project has a defined scope if requested by the City.
--	--

#### II. QUESTIONS AND ANSWERS

The following Questions have been received by the City. Responses are being provided in accordance with the terms of the RFP. Respondents are directed to take note in its review of the

documents of the following questions and City responses as they affect work or details in other areas not specifically referenced here.

Question 1: Please clarify question #26 on page 17 of the RFP. Do you really want the same level of detail for anticipated subcontractors as the main proposer? As this contract may involve any number of potential specialty subcontractors (or none), how are we to determine what is acceptable to the City?

Answer 1: See change made to Question 26 in I. Corrections/Additions/Deletions herein.

Question 2: I see that 40 points are attributed to "Section III – Minimum Information Required". How will the scoring for questions be allocated?

Answer 2: Responses are worth an equal number of points and will be evaluated in totality for that section.

Offerors are responsible for any conclusions that they may draw from the information contained in the Addendum.